1

武科大教发〔2020〕46号

关于公布 2020 年武汉科技大学

教材建设立项项目的通知

全校各单位：

为深入推进学校本科教材建设，切实提高教材编写水平，学校

开展了 2020年校级教材建设立项的遴选工作。经教师申报、学院初

评、专家评审、学校教学指导委员会评审，并经公示无异议后，报

校长办公会审议通过，确定《会计学》等 19 部教材为 2020 年校级

教材建设立项项目，现予以公布，名单见附件。

请各项目负责人抓紧落实立项教材建设工作，及时展开教材研

究和编写，确保教材高质量如期出版。

2

附件：2020年武汉科技大学教材建设立项项目

武汉科技大学

2020年 7月 16日

3

附件

2020 年武汉科技大学教材建设立项项目

序号 学院 教材名称 编著者 职称

1 恒大管理学院 会计学 邱玉莲 教 授

2 计算机科学与技术学院 软件设计模式简明教程（Java版） 张 凯 教 授

3 材料与冶金学院 无机材料科学基础 韩兵强 教 授

4 化学与化工学院 有机化学 石从云 副教授

5 机械自动化学院 精密机械设计 李公法 教 授

6 外国语学院 商务英语翻译案例教程 朱明炬 教 授

7 艺术与设计学院 产品形态设计 翁春萌 副教授

8 理学院 高等数学（第二版） 余胜春 教 授

9 汽车与交通工程学院 物流系统工程 吴小珍 副教授

10 国际学院

中文名：学术英语阅读教程（1A/1B）
English Reading for Academic Purposes
– 1A/1B

陶晓蓉 副教授

11 恒大管理学院 系统工程 邓旭东 教 授

12 材料与冶金学院 耐火材料生产机械设备 赵惠忠 教 授

13 城市建设学院 建筑建构基础 伍昌友 副教授

14 资源与环境工程学院 建设项目环境影响评价 段 宁 副教授

15 化学与化工学院 化学工艺学 程正载 教 授

16 文法与经济学院 社会组织管理教程 李 莉 教 授

17 资源与环境工程学院 矿山爆破工程 张光权 副教授

18 恒大管理学院 销售管理 孙 伟 副教授

19 工程训练中心 工程训练综合指南 周幼庆 工程师

4

武汉科技大学学校办公室 2020年 7月 16日印发